

ÅRSREDOVISNING

för

Vårda Sverige AB

Org.nr. 556571-1610

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Vårda Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-06-27

Fredrik Synnerstad

ÅRSREDOVISNING

för

Vårda Sverige AB

Org.nr. 556571-1610

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är ögonläkarvård som utför ögonoperationer samt optisk rådgivning.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat aktier i Vårda Österlen och Vårda Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68 254	48 881	45 092	49 060
Resultat efter finansiella poster	87	-1 860	-816	-640
Soliditet (%)	10,86	14,77	21,75	26,76
Balansomslutning	17 688	12 415	10 178	11 320

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mot föregående räkenskapsår på grund av restriktionerna för Covid-19 har släppts och därav kunnat utföra fler ögonoperationer samt optisk rådgivning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	20	1 714
Årets resultat			87
Belopp vid årets utgång	100	20	1 801

Resultatdisposition (kronor)

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 714 120
Årets resultat	86 917
	1 801 037
Förslag till disposition:	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 301 037
	1 801 037

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025062947765

Vårda Sverige AB

Org.nr. 556571-1610

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 254	48 881
Övriga rörelseintäkter		1 012	2 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>69 266</u>	<u>50 954</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 874	-1 689
Handelsvaror		-34 326	-23 975
Övriga externa kostnader		-13 142	-11 854
Personalkostnader	2	-17 846	-14 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 190	-459
Övriga rörelsekostnader		-13	-39
Summa rörelsekostnader		<u>-69 391</u>	<u>-52 864</u>
Rörelseresultat		-125	-1 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-5
Summa finansiella poster		<u>212</u>	<u>50</u>
Resultat efter finansiella poster		87	-1 860
Resultat före skatt		87	-1 860
Årets resultat		<u>87</u>	<u>-1 860</u>

2023062947766

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 051

1 678

Summa materiella anläggningstillgångar

5 051

1 678

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

950

Fordringar hos koncernföretag

0

100

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

381

396

Summa finansiella anläggningstillgångar

381

1 446

Summa anläggningstillgångar

5 432

3 124

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 605

2 437

Fordringar hos koncernföretag

0

220

Övriga fordringar

1 217

632

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 345

3 843

Summa kortfristiga fordringar

8 167

7 132

Kassa och bank

Kassa och bank

4 089

2 159

Summa kassa och bank

4 089

2 159

Summa omsättningstillgångar

12 256

9 291

SUMMA TILLGÅNGAR

17 688

12 415

2023062947767

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

Summa bundet eget kapital

120

120

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 714

3 574

Årets resultat

87

-1 860

Summa fritt eget kapital

1 801

1 714

Summa eget kapital

1 921

1 834

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 554

0

Summa långfristiga skulder

3 554

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 424

3 586

Övriga skulder

477

375

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 312

6 620

Summa kortfristiga skulder

12 213

10 581

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 688

12 415

2025062947768

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5-10

5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

24,00

23,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	29 706	29 671
Inköp	5 028	330
Försäljningar/utrangeringar	<u>-717</u>	<u>-295</u>
Utgående anskaffningsvärden	34 017	29 706
Ingående avskrivningar	-28 028	-27 751
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	252	187
Årets avskrivningar	<u>-1 190</u>	<u>-464</u>
Utgående avskrivningar	<u>-28 966</u>	<u>-28 028</u>
Redovisat värde	5 051	1 678

Not 4 Andelar i koncernföretag 2022-12-31 2021-12-31

Företag	Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte	värde	värde
Vårda Stockholm AB 556789-3390	Stockholm	0	100
Vårda Österlen AB 556711-9770	Ystad	0	850
Ingående anskaffningsvärden		950	950
Försäljningar		<u>-950</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>950</u>
Redovisat värde		0	950

Vårda Sverige AB

Org.nr. 556571-1610

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	396	400
	Inköp	0	34
	Försäljningar	-15	-38
	Utgående anskaffningsvärden	<u>381</u>	<u>396</u>
	Redovisat värde	381	396

Avser noterade andelar, upptagna till marknadsvärde.

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	3 585	3 585
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	79	79
	RV Peugeot är 78 627 kr		

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets styrelse har förändrats.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Fredrik Synnestad
Ordförande

Jimmy Palmqvist

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor

2025062947771

Verifikat

Transaktion 09222115557495649736

Dokument

Årsredovisning - 2022-12-31 - Vårda Sverige AB
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2023-06-27 13:20:29 CEST (+0200) av Ilija Veselinovic (IV)
Färdigställt 2023-06-27 19:55:23 CEST (+0200)

Initierare

Ilija Veselinovic (IV)
RSM
ilija.veselinovic@rsm.se
+46720857865

Signerande parter

Fredrik Synnerstad (FS)
Personnummer 19710607-5570
fredrik.synnerstad@citadelab.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Fredrik Gustav Björn Synnerstad"
Signerade 2023-06-27 19:40:26 CEST (+0200)

Jimmy Palmqvist (JP)
Personnummer 19690714-0054
jimmy.palmqvist@varda.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars
Jimmy Emanuel Palmqvist"
Signerade 2023-06-27 16:21:14 CEST (+0200)

Kristofer Håkansson (KH)
Personnummer 19840213-5571
kristofer.hakansson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KRISTOFER HÅKANSSON"
Signerade 2023-06-27 19:55:23 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557495649736

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


